METRUSEY

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMACOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

PLANO DE BENEFiCIOS I

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

POSICAO CONTABIL EM 31.03.2021

MARCO 2021

RECURSO GARANTIDOR

MAR/21

RS

1.021.899.058,35
64.817.919,19
131.099.706,76
59.767.228,08
54.797.840,94
19.442.047,57
93.815.440,38
1.445.639.241,27

MAR/21

RS
897.375.872,61
242.357.754,85
142.246.108,55

74.531.843,40
26.559.467,62
49.835.465,41
80.739.124,14
1.513.645.636,58

70,69%
4,48%
9,07%
4,13%
3,79%
1,34%
6,49%

100,00%

59,29%
16,01%
9,40%
4,92%
1,75%
3,29%
5,33%
100,00%

FEV/21

RS

1.012.826.562,86
62.015.227,32
130.262.914,91
59.144.288,56
54.676.623,24
19.729.507,38
92.699.197,17
1.431.354.321,44

FEV/21

RS
883.182.908,83
233.732.703,56
141.062.325,47

73.027.758,30
26.459.085,56
50.296.537,66
79.104.028,53
1.486.865.347,91

70,76%
4,33%
9,10%
4,13%
3,82%
1,38%
6,48%

100,00%

59,40%
15,72%
9,49%
4,91%
1,78%
3,38%
5,32%
100,00%

ldel



